
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27 июня 2018 г. № 276 - 33 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменений в Положение о финансовом управлении 
администрации города Невинномысска, утвержденное решением Думы города 
Невинномысска от 25.09.2013 № 439-42 

 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования городского ок-
руга – города Невинномысска и на основании решения Думы города Невин-
номысска от 25.04.2018 № 253-29 «О внесении изменения в структуру адми-
нистрации города Невинномысска, утвержденную решением Думы города 
Невинномысска от 30.06.2015 № 726-68» Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в раздел V Положения о финансовом управлении администра-
ции города Невинномысска, утвержденного решением Думы города Невин-
номысска от 25.09.2013 № 439-42, следующие изменения: 

1.1. Пункт 17 изложить в редакции: 
«17. В отсутствие руководителя его обязанности исполняет заместитель 

руководителя или иное должностное лицо, которому предоставляется право 
подписывать финансовые и другие распорядительные документы по всем во-
просам деятельности Управления, в том числе доверенности, на основании 
приказа.». 

1.2. По тексту слово «начальник» заменить словом «руководитель» в со-
ответствующих падежах». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой по-
литике (Шалимов). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска А.А. Медяник 
 


